
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2020 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm..). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Gminy Sypniewo z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na rok 2020, wprowadza się zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 18 887 372,47 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 17 240 647,02 zł, 

- dochody majątkowe – 1 646 725,45 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 19 824 358,30 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 16 975 724,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 2 848 633,32 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Roman Gisztarowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3674



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2020 Wójta 

Gminy Sypniewo z  dnia 31 grudnia 2020 r. 

              

Zmiany  w planie wydatków budżetowych.                

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego: 

        Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

         wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

          wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

487 147,00 487 147,00 427 947,00 349 437,00 78 510,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 487 147,00 487 147,00 422 397,00 343 887,00 78 510,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne przed 
zmianą 

435 197,00 435 197,00 424 197,00 349 437,00 74 760,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 429 647,00 429 647,00 418 647,00 343 887,00 74 760,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

276 666,00 276 666,00 276 666,00 276 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 271 116,00 271 116,00 271 116,00 271 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85415  Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 53 750,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3674



  3240 Stypendia dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 53 750,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed 
zmianą 

19 824 358,30 16 975 
724,98 

11 196 
994,12 

6 924 857,63 4 272 136,49 373 320,00 4 957 833,00 387 577,86 0,00 60 000,00 2 848 633,32 2 848 
633,32 

126 
808,0

0 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 19 824 358,30 16 975 
724,98 

11 191 
444,12 

6 919 307,63 4 272 136,49 373 320,00 4 963 383,00 387 577,86 0,00 60 000,00 2 848 633,32 2 848 
633,32 

126 
808,0

0 

 0,00 0,00 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3674


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-04-26T09:44:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




